

M. Kjærgaard Holding ApS

Kongsbergvej 30, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 15 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Michael Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Kjærgaard Holding ApS
Kongsbergvej 30
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 15 16 86
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Kjærgaard, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt forvaltning af likvide midler og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.333	-21.111
Andre finansielle indtægter	248.914	275.456
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.762</u>	<u>-2.363</u>
Resultat før skat	230.819	251.982
Skat af årets resultat	<u>-51.128</u>	<u>-55.450</u>
Årets resultat	<u>179.691</u>	<u>196.532</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>73.891</u>	<u>93.132</u>
Disponeret i alt	<u>179.691</u>	<u>196.532</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.436.380	4.210.288
Værdipapirer i alt	4.436.380	4.210.288
Likvide beholdninger	13.909	19.662
Omsætningsaktiver i alt	4.450.289	4.229.950
Aktiver i alt	4.450.289	4.229.950
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.925.431	3.851.540
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	4.156.231	4.079.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.000
Selskabsskat	23.735	47.795
Anden gæld	265.323	82.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.058	150.010
Gældsforpligtelser i alt	294.058	150.010
Passiver i alt	4.450.289	4.229.950

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.851.540	3.758.408
Årets overførte overskud eller underskud	73.891	93.132
	<u>3.925.431</u>	<u>3.851.540</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kjærgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102875423590

IP: 91.227.177.10

2018-05-28 11:48:02Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.12.100

2018-05-29 11:45:46Z

NEM ID 

Michael Kjærgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102875423590

IP: 185.9.141.3

2018-05-29 12:12:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C43XS-00FP3-HB50G-EPT4-Y3J15-EIXEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>